МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

14.03.2023 № 129
г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с выполнением норм и требований Единой
всероссийской спортивной классификации и представлением региональной
общественной организации «Камчатская федерация художественной
гимнастики» от 15.02.2023 № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду спорта
«художественная гимнастика»:

Бабич Александре Дмитриевне 10.09.2004 г.р.            Тренер Черемисина О.А.
                                                                                                                Ефремова О.П.
Башировой Амире Башировне       04.06.2009 г.р.            Тренер Черемисина О.А.
                                                                                                                Ефремова О.П.
Билько Дарье Вячеславовне           18.02.2010 г.р.            Тренер Черемисина О.А.
                                                                                                                Ефремова О.П.
Деревянко Кристине Эдвардовне  19.01.2010 г.р.            Тренер Черемисина О.А.
                                                                                                                Ефремова О.П.
Дерюгиной Анне Андреевне          21.12.2010 г.р.            Тренер Черемисина О.А.
                                                                                                                Ефремова О.П.
Жуковой Нике Евгеньевне             05.06.2009 г.р.     Тренер Черемисина О.А.
                                                                                                                Ефремова О.П
Климовой Кире Дмитриевне         01.10.2010 г.р.     Тренер Черемисина О.А.
                                                                                                                Ефремова О.П.
Крутовой Софии Денисовне         12.07.2009 г.р.           Тренер Климчук И.В.
                                                                                                              Луненкова А.К.
Махнёвой Полине Евгеньевне      07.01.2008 г.р.      Тренер Черемисина О.А
                                                                                                                Ефремова О.П.

Митрюшкиной Анастасии 09.12.2010 г.р.            Тренер Черемисина О.А.
Александровне                                                                                      Ефремова О.П.

Петкелёвой Амалии Сергеевне       16.02.2010 г.р.           Тренер Черемисина О.А.
                                                                                                                Ефремова О.П.
Погосян Маргарите Ашотовне 14.08.2008 г.р.          Тренер Климчук И.В.
                                                                                                              Луненкова А.К.
Суриновой Светлане Германовне   11.05.2010 г.р.     Тренер Черемисина О.А.
                                                                                                                Ефремова О.П.
Суровой Маргарите Алексеевне     30.10.2010 г.р.     Тренер Черемисина О.А.
                                                                                                                Ефремова О.П.
Червовой Екатерине Юрьевне         12.02.2009 г.р.          Тренер Климчук И.В.
                                                                                                              Луненкова А.К.
Шнаревич Кристине 09.07.2009 г.р.          Тренер Климчук И.В.
Александровне                                                                                     Луненкова А.К.

Министр

Сертификат: 00FE54C679E78ED600E18A2F59A3926EED
Владелец:     Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 29.11.2022 по 22.02.2024

К.В. Хмелевский